

coop | DISKONT

Platnost 2. 1. - 13. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 2. 1. - 13. 1. 2026

coop | DISKONT

Mléko trvanlivé Ranko

polotučné 1,5 %
1 litr



1 l = 11,90 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!



**12 ×
11,90**

NÁŠ KUPON 2. 1. - 13. 1. 2026

coop | DISKONT

Corn flakes Kukuřičné lupinky 500 g

1 kg = 59,80 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!



**4 ×
29,90**

NÁŠ KUPON 2. 1. - 13. 1. 2026

coop | DISKONT

Pardál pivo světlé výčepní 0,5 l

1 l = 17,80 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!



**20 ×
8,90**

NÁŠ KUPON 2. 1. - 13. 1. 2026

coop | DISKONT

Kuchyňské utěrky Velvet

Turbo,
3vrstvé
78,2 m

1 m = 0,89 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!



**2 ×
69,90**

Kuřecí stehna spodní

mražená,
cena za 1 kg

Vše vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.



99,90
1 kg = 99,90 Kč

Vepřová plec

bez kostí, chlazená,
cena za 1 kg

Vše vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.



119,90
1 kg = 119,90 Kč

Pizza Ristorante

295/320/340/350/355/360 g
vybrané
druhy



59,90
1 kg = 203,05/187,19/176,18/171,14/168,73/166,39 Kč

Crème Bonjour

Originál/Slaný
225 g



39,90
1 kg = 177,33 Kč

Gervais

vybrané
druhy
80 g



22,90
1 kg = 286,25 Kč

BeBe Dobré ráno

vybrané druhy
50 g



9,90
1 kg = 198,- Kč

KitKat

vybrané
druhy
40/41,5 g



16,90
1 kg = 422,50/407,23 Kč

Kolonáda Trojhránek

vybrané druhy
50 g



17,90
1 kg = 358,- Kč

Lion

vybrané druhy
40/42 g



16,90
1 kg = 422,50/402,38 Kč

Krajanka paštika/pomazánka

vybrané druhy
100 g



19,90
1 kg = 199,- Kč

Chio

vybrané
druhy
65 g



29,90
1 kg = 460,- Kč

Toustový chléb Colussi

vybrané
druhy
400 g



36,90
1 kg = 92,25 Kč

Čaj Leros

vybrané druhy
12/15/20 g



32,90
1 kg = 2741,87/2193,33/1645,- Kč

Kečup Hellmann's

vybrané druhy
470/485 g



54,90
1 kg = 116,81/113,20 Kč

Crème Olé

vybrané druhy
50/53/56 g



18,90
1 kg = 378,-/356,60/337,50 Kč

Mattoni Esence

ochucená
vybrané
druhy
1,5 l



16,90
1 l = 11,27 Kč

Magnesia Extra /Mlýnský pramen /Poděbradka Promineral

0,7 l



31,90
1 l = 45,57 Kč

Vinea

vybrané
druhy
1,5 l



26,90
1 l = 17,93 Kč

Kofola

Originál
1,5 l



26,90
1 l = 17,93 Kč

Coca-Cola /Fanta /Sprite

vybrané
nápoje
2 l



36,90
1 l = 18,45 Kč

Jupi hustý sirup

vybrané
druhy
0,7 l



42,90
1 l = 61,29 Kč

Velkopopovický Kozel

pivo
vybrané druhy
0,5 l



15,90
1 l = 31,80 Kč

Gambrinus Originál 10

pivo
světlé výčepní
0,5 l



12,90
1 l = 25,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12

pivo
světlé ležák
0,5 l



21,90
1 l = 43,80 Kč

Božkov

Standard
/Jemná vodka
30 %
0,35 l



109,90
1 l = 314,- Kč

Semtex

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



17,90
1 l = 35,80 Kč

Birell

nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l



19,90
1 l = 39,80 Kč

Nakupujte levně!

Plněné papriky

v rajské omáčce,
mražené, 600 g



69,90

1 kg = 116,50 Kč

Zeleninová směs

S kukuřicí/S brokolici
mražená, 350 g



19,90

1 kg = 56,86/68,29 Kč

Krokety

mražené,
300 g



29,90

1 kg = 99,67 Kč

Rybí prsty

nemleté, mražené
250 g



49,90

1 kg = 199,60 Kč

Vídeňské párky

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách
bustřanů lete.



17,90

1 kg = 179,- Kč

Smetana ke šlehání

33 %
200 g



29,90

1 kg = 149,50 Kč

Smetana na vaření

12 %
200 g



16,90

1 kg = 84,50 Kč

Proteinový suk

s vanilkovou příchutí
45 g



9,90

1 kg = 220,- Kč

Ovesné vločky

klasické/jemné
500 g



17,90

1 kg = 35,80 Kč

Ovesná kaše

vybrané druhy
65 g



9,90

1 kg = 152,31 Kč

Křehký plátek

vybrané druhy
65 g



8,90

1 kg = 136,92 Kč

Mozzarella

v nálevu, 200 g
(p. p. 100 g)



24,90

1 kg p. p. = 249,- Kč

Tvaroh jemný

250 g



24,90

1 kg = 99,60 Kč

Knuspi Crispbread

vybrané
druhy
150 g



29,90

1 kg = 199,33 Kč

Emco Super kaše/Rýžová kaše

vybrané
druhy
45/55 g



14,90

1 kg = 331,11/270,91 Kč

Omáčka Otma

vybrané druhy
350 g



44,90

1 kg = 128,29 Kč

Vitana tekuté koření

Klasik
/Sójová omáčka
/Worcester
160 ml



24,90

1 l = 155,63 Kč

Červená řepa

kostky 640 g
(p. p. 340 g)



24,90

1 kg p. p. = 73,24 Kč

Alaska

bezlepková
trubička
s náplní,
vybrané
druhy
18 g



3,90

1 kg = 216,67 Kč

Nesquik/Delissa

vybrané
druhy
26/30 g



9,90

1 kg = 380,77/330,- Kč

Orion čokoláda

vybrané druhy
85 g



34,90

1 kg = 410,59 Kč

Margot Mini

vybrané druhy
40 g



9,90

1 kg = 247,50 Kč

Bujón Kucharek

vybrané druhy
12+3 ks/150 g



26,90

1 kg = 179,33 Kč

Instantní polévka

vybrané druhy
15/18 g



7,90

1 kg = 526,67/438,89 Kč

Jacobs Velvet

mletá káva
vybrané
druhy
250 g



89,90

1 kg = 359,60 Kč

Happy Day

vybrané
druhy
1 l



34,90

1 l = 34,90 Kč

Coca-Cola /Fanta

vybrané
nápoje
0,33 l



19,90

1 l = 60,30 Kč

Aquila

vybrané
druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Korunni

přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Korunni

ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Primus

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



10,50

1 l = 21,- Kč

Budvar výčepní

světlé
výčepní
pivo
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Budvar nealko

nealkoholické
pivo
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Friskies

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



35,90

1 kg = 105,59 Kč

PreVital Fillet

kapsička pro kočky
85 g



11,90

1 kg = 140,- Kč

Propesko

granule pro psy
1 kg



39,90

1 kg = 39,90 Kč

Friskies

kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 85 g



44,90

1 kg = 132,06 Kč

Kompletní krmivo pro psy/kočky – kousky

vybrané druhy
415 g



19,90

1 kg = 47,95 Kč

Toaletní papír Harmony Exclusive

4vrstvý, 8 rolí x 17 m



79,90

1 m = 0,59 Kč

Tampóny Ria

Normal
16 ks



42,90

1 ks = 2,68 Kč

Sensodyne

zubní pasta
vybrané druhy
75 ml



82,90

1 l = 1105,33 Kč

Lenor aviváž

32/38 dávek
vybrané
druhy



79,90

1 dávka = 2,50/2,10 Kč

Solo pomůcky k podpalování

1 ks/20 ks/32 ks
/100 ks/1 l
vybrané
druhy



19,90

1 ks = 39,90/1,65/0,62/0,50 Kč; 1 l = 79,90 Kč

Pytle na odpad

zatahovací
30 litrů 20 ks
/60 litrů 20 ks
/120 litrů 10 ks



29,90

1 ks = 1,50/2,-/3,99 Kč

Aktuální nabídka

Korvica na čaj 0,6 l se sítkem a víčkem Kitchimo **199,-**

Podložka pod hrnec drátěná 20 x 22 cm **69,90**

Stojánek na papírovou rolí 12 x 12 x 30 cm **49,90**

Koš úložný 26 x 18 x 11 cm papír-lepenka **159,-**

23 x 30,5 x 15,2 cm **199,-**

Podložka na boty, plast, 74 x 37 x 3 cm **69,90**

Zrcadlo stolní oboustranné (jedna strana zvětšuje 3x) 15 cm, černé **139,-**

Sušák na prádlo rozkládací, 18 m, černý 180 x 55 x 93 cm **269,-**

Taška nákupní černá 36 x 25 x 31 cm **149,-**

Miska pro zvířata 450 ml, nerez protiskluzové dno **59,90**